



برگزاری جلسه ستاد انتخابات شهرستان پردیس / شروع به کار رسمی کمیته های ستاد انتخابات شهرستان

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری، جلسه ستاد انتخابات شهرستان پردیس به ریاست عبدالعظیم رضایی فرماندار شهرستان و با حضور معاونان و مدیران فرمانداری به عنوان روسای کمیته های ستاد در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

فرماندار پردیس در ابتدای این جلسه ایجاد تعامل و همکاری با ناظران انتخابات را لازمه برگزاری انتخابات پر شور و به دور از هرگونه حاشیه دانست و تصریح کرد: ملاک رفتار برگزار کنندگان و ناظران در روند انتخابات قانون است و اگر همکاری، اعتماد و تعامل وجود داشته باشد کارها به سرعت به پیش خواهد رفت.

رضایی افزود: تا کنون و با برگزاری جلسات متعدد، ضمن آسیب شناسی انتخابات دوره های قبل، کاستی های موجود به طور کامل شناسایی شده و برنامه ریزی ها برای رفع نواقص انجام گرفته و حتی برخی از کمیته ها اقداماتی را نیز انجام داده اند تا بتوان بر اساس برنامه زمانبندی انتخابات حرکت کرد و از فرآیند کشوری عقب نماند اما لازم است روسای کمیته ها، اعضای هیات اجرایی که به زودی معرفی خواهند شد و همه پرسنل فرمانداری و بخشدارهای تابعه با دقت نظر موارد را بررسی کرده و نواقص احتمالی را به ستاد گوشزد کنند.

نماینده عالی دولت در شهرستان پردیس اصل را برای برگزار کنندگان انتخابات بر بی طرفی کامل و ایجاد شرایط یکسان برای همه داوطلبان دانست و گفت: پردیس حوزه فرعی از تهران است و در ثبت نام و بررسی صلاحیت ها وظیفه قانونی ندارد اما با تمام توان از حوزه اصلی حمایت می کنیم و در صورت اعلام نیاز همراه همکارانمان در فرمانداری تهران هستیم.

در ادامه معاون برنامه ریزی و اداری مالی فرماندار و رئیس کمیته پشتیبانی ستاد انتخابات شهرستان با اشاره به تشکیل تیم های بررسی وضعیت شعب اخذ رای پیشنهادی گفت: کار بررسی شعب بخش بومهن به اتمام رسیده و نزدیک به 30 درصد از شعب شهر پردیس نیز مورد بررسی قرار گرفته و تا پایان هفته جاری تمام شعب پیشنهادی از نظر انشعابات، وضعیت آنتن دهی تلفن همراه، تجهیزات مورد نیاز، راههای دسترسی عمومی و امکانات رفاهی لازم برای اعضای شعب بررسی خواهند شد تا پس از جمع بندی در جلسه ستاد و با نظر هیات اجرایی، نواقص رفع شود.

معاون عمرانی فرماندار و رئیس کمیته حمل و نقل نیز از اتخاذ تدابیر لازم برای تامین وسایل حمل و نقل ستاد و شعب اخذ رای خبر داد و افزود: پیش بینی هایی نیز برای ایجاد تمهیدات ترافیکی و سوخت گیری خودروهای مورد استفاده در روز انتخابات انجام شده در بحث حمل و نقل انتخابات با مشکلی مواجه نخواهیم بود.

در ادامه روسای کمیته های ساماندهی نیروی انسانی، فن آوری اطلاعات، حراست و استعلامات، اطلاع رسانی و تبلیغات، آموزش، امحاء و حقوقی ستاد به ارائه گزارش پرداختند و نمایندگان بخشدارها نیز اقدامات انجام گرفته در بخش ها را تشریح کردند و معاون سیاسی و انتظامی فرماندار و رئیس ستاد انتخابات شهرستان با تاکید مجدد بر لزوم اشراف اعضای ستاد و همه دست اندکاران برگزاری انتخابات به قانون مربوطه، از برگزاری منظم جلسات کمیته امنیتی ستاد خبر داد و خواستار برنامه ریزی برای برگزاری دوره های آموزشی در سطوح مختلف شد.

